El capital suscrito con 

que se constituye la compa es de OCHOCIENTOS DOLARES; el que ha sido 

4  

pagado en su totalidad: con lo que el cuadro de Integración de capital queda de 

la siguiente forma: ESTUPIÑAN CHARCOPA STALIN: CAPITAL PAGADO 

$.268,00.-- NUMERO DE ACCIONES: DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO, 

EQUIVALENTE AL 36%.- NELSON PAUL ESTUPIÑAN DIAZ: CAPITAL 

PAGADO: $. 266,00.- NUMERO DE ACCIONES: DOSCIENTOS SESENTA Y 

SEIS, EQUIVALENTE AL 32%- DALVA ELIZABETH ANGULO MENDOZA: 

CAPITAL PAGADO $.266,00.-.- NUMERO DE ACCIONES: DOSCIENTOS 

SESENTA Y SEIS, EQUIVALENTE AL 32%.- Pagos en numerario de todos los 

accionistas consta de la papeleta de depósito en la cuenta de Integración de Capital 

Y a 4 

e . ” . . .y 

Gaal para que realice los trámites pertinentes para la aprobación de esta 

escritura constitutiva de la Compañía.